
Stránka 1 z 8 

 

Zápis 
Mimořádné valné hromady 

OKRESNÍHO FOTBALOVÉHO SVAZU TACHOV 
konané dne 10. 04. 2021 od 10:00 

konané prostřednictvím aplikace Webex (on-line zasedání) 
 

 

1. Zahájení VH 

Zasedání MVH OFS zahájil v 10:10 hod. místopředseda Výkonného výboru OFS Tachov (dále jen 

„VV OFS“) pan Václav Přibyl. Přivítal delegáty a hosty a informoval valnou hromadu, že je přítomno 

(přihlášeno) 33 z 36 delegátů s hlasem rozhodujícím a dále 12 hostů a může tak MVH zahájit. Pak předal 

slovo sekretáři OFS Tachov, Miloslavu Kohútovi. 

 

 

2. Volba předsedajícího MVH 

Miloslav Kohút, sekretář OFS Tachov, informoval delegáty o tom, že všechna hlasování budou provedena 

prostřednictvím aplikace Webex, hlasují pouze delegáti VH a čas na hlasování jsou max. 2 min. 

VV OFS navrhl jako předsedajícího VH sekretáře OFS Tachov Ing. Miloslava Kohúta. 

(hlasování pomocí aplikace Webex viz protokol) 

 

K návrhu nebylo žádných pozměňovacích návrhů ani protinávrhů, proto o něm nechal sekretář OFS 

Tachov hlasovat. 

Výsledky hlasování: 

PRO: 29 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

Pan Miloslav Kohút konstatoval, že ho MVH OFS zvolila předsedajícím MVH. 

 

 

3. Schválení Jednacího a Volebního řádu MVH 

Návrh Jednacího a Volebního řádu MVH delegáti VH obdrželi s předstihem. 

(hlasování pomocí aplikace Webex viz protokol) 

 

K návrhu Jednacího řádu nebyl vznesen žádný pozměňovací návrh ani protinávrh, proto nechal 

předsedající o návrhu hlasovat. 

 

Výsledky hlasování: 

PRO: 30 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

Předsedající konstatoval, že byl schválen Jednací rád MVH OFS, dle návrhu VV OFS. 

 

K návrhu Volebního řádu nebyl vznesen žádný pozměňovací návrh ani protinávrh, proto nechal 

předsedající o návrhu hlasovat. 

 

Výsledky hlasování: 

PRO: 31 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

Předsedající konstatoval, že byl schválen Volební řád MVH OFS, dle návrhu VV OFS. 



Stránka 2 z 8 

 

4. Schválení Programu jednání MVH 

Návrh Programu jednání MVH OFS delegáti VH obdrželi s předstihem. 

(hlasování pomocí aplikace Webex viz protokol) 

 

1. Zahájení 

2. Volba předsedajícího MVH 

3. Schválení Jednacího a Volebního řádu MVH 

4. Schválení programu MVH 

5. Volba sčitatelů hlasů, mandátové, návrhové a volební komise 

6. Zpráva mandátové komise 

7. Zpráva místopředsedy OFS Tachov o činnosti VV za uplynulé období 

8. Zpráva o výsledcích hospodaření 

9. Zpráva revizní komise 

10. Schválení změny Stanov 

11. Diskuse k bodům 7 až 10 

12. Volby nových členů orgánů OFS Tachov 

a) volba předsedy 

b) volba členů výkonného výboru 

c) volba členů revizní komise 

13. Přestávka 

14. Zpráva volební komise 

15. Zpráva návrhové komise 

16. Schválení usnesení MVH OFS 

17. Závěr 

 

K návrhu Programu jednání nebyl vznesen žádný pozměňovací návrh ani protinávrh, proto nechal 

předsedající o návrhu hlasovat. 

Výsledky hlasování: 

PRO: 29 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

Předsedající konstatoval, že byl schválen Program jednání MVH OFS, dle návrhu VV OFS. 

 

 

5. Volba pracovních komisí 

K návrhům nebylo žádných pozměňovacích návrhů ani protinávrhů, proto o nich nechal předsedající 

hlasovat v následujícím znění: 

(hlasování pomocí aplikace Webex viz protokol) 

 

Mandátová a návrhová komise ve složení: předseda Vladimír Turek, členové Ing. Miloslav Kohút, Petr 

Maroušek. 

Výsledky hlasování: 

PRO: 29 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 1 

Předsedající konstatoval, že Mandátová a návrhová komise byla schválena dle návrhu VV OFS. 

 

Volební komise ve složení: předseda JUDr. Zdeněk Uhlík, členové Jana Bošková, Kristián Ebenhöh. 

Výsledky hlasování: 

PRO: 30 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

Předsedající konstatoval, že Volební komise byla schválena dle návrhu VV OFS. 



Stránka 3 z 8 

 

Zapisovatel VH OFS Ing. Miloslav Kohút, ověřovatelé zápisu Ing. Ludvík Jüthner, Václav Přibyl 

Výsledky hlasování: 

PRO: 29 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 1 

Předsedající konstatoval, že zapisovatel VH OFS a ověřovatelé zápisu byli schváleni dle návrhu VV OFS. 

 

 

6. Zpráva Mandátové komise 

Předsedající MVH, z pověření předsedy Mandátové a návrhové komise, přednesl jeho zprávu. Na MVH 

OFS bylo pozváno celkem 36 delegátů s hlasem rozhodujícím, z nichž je přítomno 33 delegátů 

s hlasem rozhodujícím, což je 91,67 % a dále bylo pozváno 15 hostů (FAČR, PKFS, členové VV, 

předsedové komisí OFS, kandidáti), z nichž je přítomno 12. Mandátová komise ověřila oprávněnost účasti 

všech delegátů. Bez zjištěných nedostatků. 

Zpráva MNK konstatuje, že MVH OFS je schopna přijímat opatření a usnesení. Nadpoloviční většina 

pro volby je 17 hlasů. 

 

 

7. Zpráva o stavu rozvoje fotbalu v okrese Tachov a činnosti Výkonného výboru 

Místopředseda VV OFS Václav Přibyl přednesl Zprávu o rozvoji fotbalu v Okrese a o činnosti Výkonného 

výboru za období 2019 - 2020. 

 

 

8. Zpráva o výsledcích hospodaření OFS Tachov 

Zprávu o výsledcích hospodaření OFS Tachov za období 2019 – 2020 obdrželi delegáti MVH 

s předstihem. 

 

 

9. Zpráva Revizní komise OFS Tachov 

Zprávu Revizní komise OFS Tachov za období 2019 – 2020 obdrželi delegáti MVH s předstihem. 

 

 

10. Schválení změny Stanov OFS 

Delegáti MVH OFS obdrželi s předstihem návrh změn ve Stanovách, včetně důvodové zprávy. VV OFS 

neobdržel do zahájení MVH žádné připomínky k úpravě textu Stanov. 

 

 

11. Diskuze k bodům 7 až 10 

Předsedající otevřel diskuzi k výše uvedeným zprávám a změnám Stanov OFS Tachov. 

Protože se nikdo do diskuze nepřihlásil, předsedající ji ukončil. 

Následovalo schvalování jednotlivých zpráv a Stanov. 

 

Ke Zprávě o rozvoji fotbalu v okrese a o činnosti Výkonného výboru za období 2019 - 2020 nebylo 

vzneseno žádných připomínek, proto nechal předsedající o zprávě hlasovat. 

(hlasování pomocí aplikace Webex viz protokol) 

 

Výsledky hlasování: 

PRO: 31 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

Předsedající konstatoval, že zpráva byla schválena. 

 



Stránka 4 z 8 

 

Ke Zprávě o výsledcích hospodaření OFS Tachov za období 2019 – 2020 nebylo vzneseno žádných 

připomínek, proto nechal předsedající o zprávě hlasovat. 

(hlasování pomocí aplikace Webex viz protokol) 

 

Výsledky hlasování: 

PRO: 29 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

Předsedající konstatoval, že zpráva byla schválena, dle předloženého materiálu VV OFS. 

 

Předsedající nechal hlasovat o změně Stanov. 

(hlasování pomocí aplikace Webex viz protokol) 

 

Výsledky hlasování: 

PRO: 31 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

Předsedající konstatoval, že Stanovy OFS Tachov byly schváleny dle předloženého návrhu VV OFS. 

 

Ke Zprávě Revizní komise OFS Tachov za období 2019 – 2020 nebylo vzneseno žádných připomínek, 

proto nechal předsedající o zprávě hlasovat. 

(hlasování pomocí aplikace Webex viz protokol) 

 

Výsledky hlasování: 

PRO: 31 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

Předsedající konstatoval, že zpráva byla schválena. 

 

Protože dalším bodem programu byly volby členů orgánů OFS Tachov, předsedající požádal předsedu 

volební komise, pana Zdeňka Uhlíka, aby se ujal řízení voleb. 

 

 

12. Volba nových členů orgánů OFS Tachov 

Řízení voleb se ujal předseda volební komise: 

 

Volba předsedy, členů Výkonného výboru a členů Revizní komise proběhne tajnou volbou prostřednictvím 

online aplikace gReception VOTING – HLASOVÁNÍ od společnosti GLOBAL SERVICES & ASSISTANCE, 

s.r.o., dle Volebního řádu mimořádné valné hromady. 

 

Volební komise ve složení: předseda JUDr. Zdeněk Uhlík, členové Jana Bošková, Kristián Ebenhöh přijala 

od VV OFS Tachov písemné návrhy kandidátů do volených orgánů Svazu. 

 

Na funkci předsedy OFS byli navrženi 2 kandidáti: 

Mgr. Bc. Dokoupil Aleš, navrhuje: TJ Dynamo Studánka, z.s. 

Přibyl Václav, navrhují: TJ SOKOL Černošín z.s., TJ Čechie Halže, z.s. 

Nikdo z delegátů neměl ke kandidátům připomínku. 

Ke zvolení kandidáta je zapotřebí, aby pro něj hlasovala nadpoloviční většina delegátů s hlasem 

rozhodujícím. 

 

Na člena výkonného výboru bylo navrženo 6 kandidátů: 

Blahuta Josef Vladimír, navrhuje: TJ Sokol Bor z.s. 

Mgr. Bc. Dokoupil Aleš, navrhuje: TJ Dynamo Studánka, z.s. 



Stránka 5 z 8 

 

Ing. Jüthner Ludvík, navrhuje: TJ Sparta Dlouhý Újezd z.s. 

Koubek Tomáš, navrhuje: TJ SOKOL Stráž z.s. 

Mgr. Kropáč Zdeněk, navrhuje: Fotbalový klub Tachov, z.s. 

Zeman Václav, navrhuje: TJ Sparta Dlouhý Újezd z.s. 

Nikdo z delegátů neměl ke kandidátům připomínku. 

Ke zvolení kandidáta je zapotřebí, aby pro něj hlasovala nadpoloviční většina delegátů s hlasem 

rozhodujícím. 

 

Na člena revizní komise byli navrženi 3 kandidáti: 

Mgr. Bláhová Blahutová Marcela, navrhuje: TJ Sokol Bor z.s. 

Hanko David, navrhuje: TJ Slavoj Chodová Planá, z.s. 

Ing. Heroutová Monika, navrhuje: TJ Čechie Halže, z.s. 

Nikdo z delegátů neměl ke kandidátům připomínku. 

Ke zvolení kandidáta je zapotřebí, aby pro něj hlasovala nadpoloviční většina delegátů s hlasem 

rozhodujícím. 

 

Všechny návrhy splnily podmínky dané stanovami a kandidatura všech kandidátů je platná. Předseda 

volební komise oznámil valné hromadě, že kandidátka je uzavřena a všichni kandidáti jsou platně 

zaregistrováni. 

 

Předseda volební komise seznámil delegáty s postupem voleb. 

Před zahájením voleb byl mandátovou komisí prověřen počet delegátů MVH přihlášených v aplikaci 

Webex. Zjištěn počet 33 delegátů oprávněných volit. Nadpoloviční většina potřebná ke zvolení je tedy 17 

hlasů. 

 

 

13. Přestávka 

Předsedající přerušil jednání MVH OFS za účelem provedení voleb. 

 

Předseda volební komise zahájil volbu předsedy OFS. Po obdržení protokolu volby bylo zjištěno, že žádný 

z kandidátů nezískal potřebnou nadpoloviční většinu hlasů. Z počtu 33 delegátů odevzdalo platný hlas 

pouze 31 (Přibyl – 16; Dokoupil – 15). Po poradě členů volební komise bylo rozhodnuto provést 2. kolo 

volby předsedy OFS, ve kterém bude za předsedu OFS zvolen kandidát, který získá prostou většinu hlasů. 

Tento postup byl telefonicky konzultován s GS FAČR a s ředitelem LPO FAČR. 

Ve 2. kole byl předsedou OFS zvolen Václav Přibyl. Předseda volební komise to oznámil delegátům MVH. 

Předseda volební komise zahájil volbu členů výkonného výboru a revizní komise. Dle přijatých protokolů 

volby všichni kandidáti získali nadpoloviční počet hlasů a byli tak zvoleni do příslušných funkcí. Předseda 

volební komise to oznámil delegátům MVH. 

 

Předseda volební komise poděkoval delegátům a ukončil volby. 

 

  



Stránka 6 z 8 

 

Požadované kvórum 50%

Hlasovalo: 31/33

Kvórum bylo dosaženo

Kritérium, které musí být překročeno pro přijetí návrhu 50%

Hlasovací pole Možnost Hlasy Počet hlasů Hlasy procentuálně

Dokoupil Aleš 15 31 45,45%

Přibyl Václav 16 31 48,48%

Požadované kvórum 50%

Hlasovalo: 31/33

Kvórum bylo dosaženo

Kritérium, které musí být překročeno pro přijetí návrhu 50%

Hlasovací pole Možnost Hlasy Počet hlasů Hlasy procentuálně

Dokoupil Aleš 15 31 45,45%

Přibyl Václav 16 31 48,48%

Požadované kvórum 50%

Hlasovalo: 32/33

Kvórum bylo dosaženo

Kritérium, které musí být překročeno pro přijetí návrhu 50%

Hlasovací pole Možnost Hlasy Počet hlasů Hlasy procentuálně

Blahuta Josef Vladimír 26 32 78,79%

Dokoupil Aleš 30 32 90,91%

Jüthner Ludvík 26 32 78,79%

Koubek Tomáš 29 32 87,88%

Kropáč Zdeněk 27 32 81,82%

Zeman Václav 25 32 75,76%

Požadované kvórum 50%

Hlasovalo: 32/33

Kvórum bylo dosaženo

Kritérium, které musí být překročeno pro přijetí návrhu 50%

Hlasovací pole Možnost Hlasy Počet hlasů Hlasy procentuálně

Bláhová Blahutová Marcela 29 32 87,88%

Hanko David 31 32 93,94%

Heroutová Monika 29 32 87,88%

VÝSLEDKY VOLEB OFS TACHOV, MIMOŘÁDNÁ VALNÁ HROMADA, 10. 4. 2021

Za členy Výkonného výboru OFS Tachov volím:

Za členy Revizní komise OFS volím:

Volba členů Výkonného výboru OFS Tachov (Tajné hlasování)

Volba členů Revizní komise OFS Tachov (Tajné hlasování)

Za Předsedu OFS Tachov volím:

Za předsedu OFS Tachov volím:

Volba Předsedy OFS Tachov 1. kolo (Tajné hlasování)

Volba předsedy OFS Tachov 2. kolo (Tajné hlasování)

14. Zpráva volební komise 

Předsedající MVH požádal předsedu volební komise, aby přednesl souhrnné výsledky voleb. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15. Zpráva Návrhové komise 

Předsedající MVH, z pověření předsedy Mandátové a návrhové komise, přednesl návrh Usnesení MVH: 

 

 VH OFS: 

I. Schválila 

a) Jednací a Volební řád VH, dle předloženého návrhu 

b) Program jednání VH, dle předloženého návrhu 

c) Zprávu místopředsedy OFS o činnosti VV 

d) Zprávu o výsledcích hospodaření 

e) Zprávu revizní komise 

f) Změnu Stanov OFS Tachov, dle předloženého návrhu 

g) Usnesení VH, dle předloženého návrhu 

 

II. Zvolila  

a) Předsedajícího VH OFS – Ing. Miloslav Kohút 

b) Zapisovatele VH OFS – Ing. Miloslav Kohút 

c) Ověřovatele zápisu  VH OFS - pp. Václav Přibyl, Ing. Ludvík Jüthner 



Stránka 7 z 8 

 

d) Mandátovou a návrhovou komisi - předseda Vladimír Turek, členové Ing. Miloslav Kohút, Petr 

Maroušek 

e) Volební komisi - předseda JUDr. Zdeněk Uhlík, členové Jana Bošková, Kristián Ebenhöh 

f) Předsedu OFS Tachov pro volební období 2021 – 2025 

Václav Přibyl, nar. 11. 11. 1960, bytem Tachov 

g) Členy výkonného výboru OFS Tachov pro volební období 2021 – 2025 

Josef Vladimír Blahuta, nar 17. 3. 1959, bytem Doly 

Mgr. Bc. Aleš Dokoupil, nar. 7. 7. 1973, bytem Halže 

Ing. Ludvík Jüthner, nar 25. 10. 1969, bytem Dlouhý Újezd 

Tomáš Koubek, nar. 23. 4. 1966, bytem Stráž 

Mgr. Zdeněk Kropáč, nar 2. 4. 1969, bytem Studánka 

Václav Zeman, nar. 22. 8. 1980, bytem Dlouhý Újezd 

h) Členy revizní komise OFS Tachov pro volební období 2021 – 2025 

Mgr. Marcela Bláhová Blahutová, nar. 23. 6. 1988, bytem Bor 

David Hanko, nar. 17. 12. 1981, bytem Chodová Planá 

Ing. Monika Heroutová, nar 14. 12. 1989, bytem Halže 

 

III. Vzala na vědomí 

a) Zprávu mandátové komise 

b) Zprávu volební komise 

c) Příspěvky z diskuse 

 

IV. Ukládá výkonnému výboru 

a) jmenovat předsedy a členy jednotlivých odborných komisí OFS 

b) upřesnit rozpočet OFS na roky 2021 - 2022 s ohledem na výši příjmů z dotací a dalších zdrojů 

 

V. Ukládá členským klubům OFS Tachov 

a) ve Spolkovém rejstříku, vedeném Rejstříkovým soudem, uvést veškeré náležitosti (název klubu, 

stanovy, účetní závěrky, statutární zástupci, atd.) do souladu s Občanským zákoníkem 

b) v IS FAČR doplnit, případně aktualizovat, u všech členů klubu e-mailovou adresu, jako povinný 

údaj 

 

 

16. Schválení usnesení 

K návrhu Usnesení MVH nebyl vznesen žádný pozměňovací návrh ani protinávrh, proto nechal 

předsedající MVH o návrhu hlasovat. 

(hlasování pomocí aplikace Webex viz protokol) 

 

Výsledky hlasování: 

PRO: 30 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

Předsedající MVH konstatoval, že Usnesení MVH bylo delegáty MVH přijato. 

 

 

17. Závěr 

Nově zvolený předseda OFS Tachov, pan Václav Přibyl, poděkoval delegátům za účast na této, z pohledu 

provedení, unikátní valné hromadě. Vyslovil naději, že fotbalové soutěže v okrese budou zahájeny co 

nejdříve.  

Předsedající MVH se rozloučil s delegáty a MVH ukončil ve 12:30 hod. 

 

 

 




